
Україна 
Департамент освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації 

Вище професійне училище №1 м. Рівне

НАКАЗ

12.07.2023

Про встановлення стипендії 
здобувачам освіти ВПУ №1 
на І семестр 2023-2024 н.р.

№ 33^

З метою підвищення якості знань здобувачів освіти, інтересу до 
навчання і обраної професії та за підсумками навчання за II семестр 2022- 
2023 н.р.

НАКАЗУЮ:
І. Встановити стипендію здобувачам освіти П-го, Ш-го років навчання з 01 
липня 2023 року за підсумками успішності та поведінки за II семестр 2022- 
2023 н.р., згідно постанови Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. 
№882, листа Міністерства освіти і науки України від 26.05.2010 року, в 
редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2018 року 
№1050 та методичних рекомендацій Міністерства освіти і науки України 
щодо розробки Положення про порядок використання коштів, передбачених 
на виплату стипендій, для надання матеріальної допомоги та заохочення 
учнів від 19 жовтня 2004 року №1/9-520 і Положення про стипендіальне 
забезпечення учнів ВПУ №1 м.Рівне

Група №1 7,8 - 9,9

1. Бондарчук Т.
2. Грищук О.
3. ДовгалецьЯ.
4. Жакун О.
5. Карпець В.
6. Кошицький В.

7. Левченко С.
8. Поліщук Й.
9. Романюк Б.

10. Смолінський Р
11. Супрун А.

Не призначати стипендії:
1. Васильчук О. - середній бал 6,5
2. Данилюк П. - 2 - технологія
3. Дем’янчук Р. - середній бал 6,8
4. Денисенко Б. - 3 - буд.мат.

1



5. Євсюков С. - н/а - буд.мат.; 2 - технологія;
6. Ковальчук К. - 2 - технологія
7. Козирський С. - 2 - технологія
8. Кондратюк С. - н/а - буд.мат.; в/н; 2 - технологія
9. Поліщук Д. - н/а - технологія; в/н

10. Поліщук Максим - середній бал 6,3
11. Поліщук Микола - середній бал 6,5
12. Попов Д. - 2 - буд.мат.
13. Ткачук В. - середній бал 6,6
14. Хавтура В. - середній бал 7,6
15. Хомич П. - середній бал 7,2

Група №4 7,8 - 9,9

1. ВолівачН.
2. ГерасимчукБ.
3. Жовновський М.
4. Куспіч Д.

Не призначати стипендії:
1. Бондар О. - середній бал 4,8
2. Валуйсков М. - середній бал 6,3
3. Горбатюк І. - середній бал 6,5
4. Ковальчук Д. - н/а - фіз.культура;
5. Луценко Я. - середній бал 6,7
6. Пархомчук В. - середній бал 7,7

5. Осійчук О.
6. Пав люк О.
7. Соловенюк І.
8. Якимчук П.

7. Полюхович В. - середній бал 6,0
8. Попчук І. - середній бал 6,7
9. Слободкж О. - середній бал 6,7

10. Ткачук І. - середній бал 7,5
11. Чудінович В. - середній бал 7,1
12. Шевчук С. - середній бал 7,1

Група №5 7,8 - 9,9

1. Балдич В.
2. Кибукевич Т.
3. Кондратюк О.
4. Парфенюк М.
5. Полюхович Н.
6. Рожкевич А.
7. Романюк Д.
8. Смикало І.

9. Сороколєтов М
10. Татарин М.
11. Тиховський Н.
12. Ткачук А.
13. ШкетінК.
14. Шостак А.
15. Шостак С.

Не призначати стипендії:
1. Бліх М. - середній бал 6,3
2. Водько Н. - середній бал 7,3
3. Литвинюк О. - середній бал 7,1
4. Мазяж Д. - середній бал 6,8
5. .Нікітюк О. - середній бал 7,5
6. Огородник С. - середній бал 7,5

7. Пастушок В. - середній бал 7,3
8. Работа Р. - середній бал 6,5
9. Сорокалєтов В. - середній бал 6,1

10. Троян А. - середній бал 4,5
11. Чумак В. - середній бал 7,1

2



Група №6 7,8 - 9,9

1. АндрійчукВ.
2. Бойчук О.
3. Гаврилович В.
4. ГаврилюкР.

5. ОстапчукА.
6. Трофімчук О.
7. Шкабура І.

Не призначати стипендії:
1. БокійР. - середній бал 5,9
2. Гавлитюк П. - середній бал 6,1
3. Дем’янчук О. - н/а - в/н
4. Жданюк О. - н/а - в/н
5. Лукомський А. - середній бал 7,4
6. Маричканич В. - н/а - в/н
7. Огієвич І. - середній бал 5,3
8. Огієвич С. - н/а - в/н
9. Павловський А. - середній бал 7,5

10. Пижик А. - н/а - в/н
11. Сиротюк Д. - н/а - в/н
12. Смужевич М. - середній бал 6,7
13. Степанюк А. - н/а - в/н
14. Тачинський О. - н/а - в/н
15. Тончук Б. - середній бал 7,4
16. Удодік А- середній бал 7,0
17. Ханенко Ю. - середній бал 5,4

Група №9 7,8-9,9

1. Дегтярьов І.
2. Демчук О.
3. КолесникМ.
4. Кучин М.
5. Мартинюк В.

6. Олексійчук Д.
7. Прокопчук В.
8. ФусікП.
9. ЯремчукА.

10. ЯрмольчукЮ

Не призначати стипендії:
1. Бондарчук В. - н/а - буд.мат.
2. Генсіровський В. - середній бал 6,6
3. Губарев В. - середній бал 5,4
4. Драка Р. - середній бал 6,4
5. Заєць Р. - середній бал 5,8
6. Крупа В. - середній бал 7,4
7. Кузьмич В. - середній бал 6,0
8. Кухарчук В. - середній бал 7,6

9. Манелюк Б. - середній бал 6,6
10. Мартинюк Д. - середній бал 6,8
11. Маруха О. - середній бал 6,4
12. Смик Б. - середній бал 6,6
13. Тимощук М. - середній бал 7,0
14. Ширко А. - середній бал 6,8
15. Якимчук Н. - середній бал 6,6

Група №11 7,8-9,9

1. Кручок Ю.
2. Леоновець М.
3. Лук’янчукВ.
4. Парфенюк М.
5. РадевичЯ.

6. Савчук Ю.
7. ТерещукБ
8. Хмарук Л.
9. Шляхта М.

10. Яцюк Д.

З



Не призначати стипендії:
1. Бобер М. - середній бал 5,8
2. Власюк О. - середній бал 7,3
3. Коров’яков І. - середній бал 7,4
4. Кузьомка І. - середній бал 6,4
5. Любчик А. - середній бал 6,6
6. Никоненко А. - середній бал 7,2
7. Омельчук К. - середній бал 7,6
8. Остапович Д. - середній бал 7,0

9. Пікула Д. - середній бал 7,1
10. Поровська А. - середній бал 7,4
11. Примак В. - середній бал 7,6
12. Сидорук М. - середній бал 5,4
13. Смик Н. - середній бал 7,2
14. Тарасова М. - середній бал 7,1
15. Чернюк М. - середній бал 7,4
16. Яремчук В. - середній бал 6,8

Група №12 7,8-9,9

1. Клочко М.
2. Котяш Ю.
3. Марчук Б.
4. Подолянчук М.

5. ПохилюкІ.
6. Раєвський С.
7. Тушич К.

Не призначати стипендії:
1. Бондарець О. - середній бал 6,8
2. Борейко В. - середній бал 7,0
3. Горенчук М. - 2 - осн.труд.законод.Укр.
4. Киселюк М. - 3 - бухт, облік
5. Костюк А. - середній бал 6,5
6. Кузьмич Д. - середній бал 6,5
7 Максимчук Р. - н/а - інформ.тех; 1 - програмування; бухг.облік; 2 - 

основи галуз.економіки; 3 - АПК; СПЗ і ОС; інформ.системи
8. Мельник А. - середній бал 4,7
9. Онойко М. - середній бал 7,6

10. Насько М. - середній бал 7,4
11. Рудика О. - середній бал 6,6
12. Сафронова М. - середній бал 6,8
13. Солодка О. - середній бал 7,2

Сторожук І. - н/а - ОТР; фіз.культура; інформ.тех; 1 - ОКГ; 2 - основи 
галуз.екон.; бухг.облік; 3 - комп.сист. і мережі

Група №18 7,8-9,9

1. Лебідь М.
2. Олоєр В.

3. СнарськийІ.
4. Хомич Д.

Не призначати стипендії:
1. Дикий М. - середній бал 7,7
2. Іванов О. - н/а - в/н
3. Куницький Б. - н/а - в/н
4. Кушко С. - н/а - в/н

4



5. Мущенюк Д. - середній бал 7,7
6. Нагорний О. - середній бал 7,7
7. Олексієвець М. - середній бал 6,2
8. Романюк В. - середній бал 6,5
9. Савин Д. - середній бал 7,7

10. Смолій І. - середній бал 7,7
11. Степнік О. - н/а - в/н
12. Ткачук Н. - н/а - в/н; техн.кам.робіт; фіз.культура
13. Шарапаєв А. - середній бал 5,7

Група №20 7,8 - 9,9

1. Бойко А.
2. Волошин А.
3. Деркач Р.
4. ДідукА.

Не призначати стипендії:
1. Ажнюк М. - середній бал 7,7
2. Антонюк А. - середній бал 6,8
3. Білоцький В. - середній бал 5,8
4. Бойко М. - середній бал 6,7
5. Герман В. - середній бал 7,3
6. Бурський Б. - середній бал 7,5
7. Жукович А. - середній бал 7,0
8. Ільканін Р. - середній бал 7,5
9. Калинів Д. - середній бал 5,7

5. Лаврентьєв Р.
6. Мельник Ю.
7. Пацько І.
8. Стецюк Т.

10. Климук Ю. - н/а з буд.мат.
11. Колун Д. - середній бал 7,2
12. Левченко Н. - середній бал 6,0
13. ©польський М. - середній бал 5,7
14. Слюсарчук Н. - середній бал 6,8
15. Соловей Д. - середній бал 7,7
16. Стасюк І. - середній бал 6,5
17. Ходневич І. - середній бал 7,2
18. Шеремета В. - середній бал 6,5

Група №21 7,8-9,9

1. ВойтовичВ.
2. Глінський Д,
3. ГрицаюкН.
4. ІльїнськаН.

5. Марчук А.
6. Місько А.
7. Мосійчук А.
8. Огієвич Г.

Не призначати стипендії:
1. Акімніязов Н. - середній бал 5,4
2. Гулько М. - середній бал 6,6
3. Дашкель Н. - середній бал 7,4
4. Комірний Е. - середній бал 7,6
5. Коюшев П. - середній бал 6,3
6. Легкий В. - середній бал 7,4
7. Лук’янчук С. - середній бал 6,6
8. Місюра О. - середній бал 7,5

5



9. Невінський I. - н/а - буд.мат; буд.кресл; фіз.культ; 3 - техн.опор.робіт
10. Никитюк С. - н/а - техн. опор.робіт; буд.мат; буд.кресл.; фіз.культура
11. Придня В. - середній бал 7,0
12. Руй Д. - середній бал 7,2
13. Русило М. - середній бал 5,6
14. Самчук Д. - середній бал 7,0
15. Семенюк С. - середній бал 6,4
16. Стратюк А. - середній бал 7,5
17. Чорний О. - середній бал 7,2

Група №27 7,8-9,9

1. ВаржельМ.
2. ЖелезнюкН.
3. КужбаД.
4. Михайлець С.

Не призначати стипендії:
1. Бойко М. - середній бал 6,4
2. Гецько А. - середній бал 6,5
3. Дейнеко О. - середній бал 7,4
4. Мигловець Д. - середній бал 6,2
5. Нечипорук Н. - середній бал 7,5

5. Мішталь Д.
6. Радько В.
7. СадП.
8. Шевчук Д.

6. Пархомчук О. - середній бал 7,3
7. Семенович А. - середній бал 7,1
8. Тарасюк В. - середній бал 7,3
9. Хомич Ю. - середній бал 7,4

10. Ярмольчук М. - середній бал 6,5

Група №30 7,8-9,9

1. БурбаМ.
2. Борецький О.
3. Грицкевич А.
4. ГуцД.
5. ДемчукВ.
6. Кучик М.
7. Папський Д.
8. Лящук Н.
9. МартА.

10. МузичукБ.
11. Орловський Ю.
12. СалівончикМ.
13. Сергейчук Д.
14. Середа О.
15. ФедорчукЕ.
16. Шостак О.
17. Ярощук С.

Не призначати стипендії:
1. Бондар М. - середній бал 7,2
2. Волинець М. - середній бал 7,4
3. Гурчик В. - 3 - осн.галуз.екон.
4. Карповець М. - 3 - осн.галуз.екон.
5. Кондратовець Я. - середній бал 7,3
6. Логасюк Д. - середній бал 6,2

7. Лукашевич М. - середній бал 7,3
8. Мазяж Д. - середній бал 7,3
9. Павлуш В. - середній бал 7,6

10. Полюхович Д. - середній бал 7,7
11. Юстицький І. - середній бал 7,1

6



Група №22-ВПУ 3,25 - 4,9

1. Боровець А. 7. Кожарко В.
2. Бродюк В. 8. Колосюк В.
3. Данилишин І. 9. Кучер Р.
4. Дячук-Ставицький С. 10. Середюк І.
5. Єндрик Б. 11. Шандалюк І.
6. Заборовець Я.

Не призначати стипендії:
1. Кожем’якін В. - н/а - буд.мат.; теор.мех.; ОСАП; іноз.мова; вища матем.; 

фізика; електротехніка в буд.; метрологія і стандарт.; 2 - інж.креслення
2. Монашко В. - середній бал 3,1
3. Циганенко А. - середній бал 3,2

Група №23-ВПУ 3,25 - 4,9

1. Бойко Ю. 8. Лавринчук Р.
2. Бокеєв І. 9. Левчук Я.
3. Галюк Р. 10. Окерешко Р.
4. Гуменюк М. 11. Полоцький Б.
5. Дацюк М. 12. Притула Р.
6. Калужний А. 13. Ситник М.
7. Кравець І. 14. Шебуня М.

Не призначати стипендії:
1. Пашковський І. - н/а - осн.вищої матем.; осн.екології

II. У відповідності до постанови Кабінету Міністрів України №882 від 12 липня 
2004 р. зі змінами та доповненнями встановити стипендію на І семестр 2023- 
2024 н.р. дітям-сиротам та позбавленим батьківського піклування, згідно 
чинного законодавства:

1. Міркевич Ю. - гр.№1
2. Дедік І. - гр.№4
3. Приступа С. - гр.№5
4. Котурай В. - гр.№6
5. Кузьмук Б. - гр.№6
6. Огнєв П. - гр.№9
7. Кузьмін К. - гр.№12
8. Марчук Р. - гр.№18
9. Котурай Д. - гр.№20
10. Поліщук А. - гр.№20
11. Власюк Т. - гр.№21

12. Самуйло П. - гр.№21
13. Герасимчук Д. - гр.№27
14. Осіпчук Н. - гр.№27
15. Шепелюк І. - гр.№27
16. Панасюк О. - гр.№30
17. Янковська І. - гр.№30
18. Поліщук М. - гр.№22-ВПУ
19. Бортнік І. - гр.№23-ВПУ
20. Ковтунець Я. - гр.№23-ВПУ
21. Мороз М. - гр.№23-ВПУ

7



III. У відповідності до постанови Кабінету Міністрів України №882 від 12 
липня 2004 р. зі змінами та доповненнями встановити соціальну стипендію на І 
семестр 2023-2024 н.р. здобувачам освіти, які є дітьми з інвалідністю та 
особами з інвалідністю І-ІІІ групи, згідно чинного законодавства:

1. Зілінський Д. - гр.№6
2. Ражик С. - гр.№9
3. Нікітюк В. - гр.№11
4. Чернушкін К. - гр.№11

5. Осійчук М. - гр.№18
6. Мазурок В. - гр.№27
7. Полюх М. - гр.№27

IV. У відповідності до Закону України «Про внесення змін до деяких законів 
України щодо державної підтримки дітей, зареєстрованих як внутрішньо 
переміщені особи» та Постанови Кабінету Міністрів України від 23 листопада 
2016 року №975 встановити соціальну стипендію на І семестр 2023-2024 н.р. 
здобувачам освіти, що є внутрішньо переміщеними особами та здобувачам 
освіти, батьки яких є учасниками бойових дій, згідно чинного 
законодавства:

1. Залевський М. - гр.№1
2. Зубрицький Н. - гр.№4
3. Васильєв В. - гр.№5
4. Куниця Р. - гр.№5
5. Лац М. - гр.№5

6. Саврук С. - гр.№6
7. Чайка Р. - гр.№9
8. Аскеров Д. - гр. №18
9. Завізіон А. - гр. №18

V. У відповідності до постанови Кабінету Міністрів України №882 від 12 липня 
2004 р., в редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2018 
року №1050 на І семестр 2023-2024 н.р. встановити збільшену стипендію 
згідно чинного законодавства наступним здобувачам освіти:

1. Бізюк І. - гр.№4
2. Калюжний В. - гр.№4
3. Дзятко В. - гр.№9
4. Кравчук В. - гр.№12
5. Юськов В. - гр.№12

6. Шевчук Д. - гр.№21
7. Ніколайчик М. - гр.№27
8. Середюк І. - гр.№30
9. Гуда Н. - гр.№22-ВПУ
10. Чорний М. - гр.№23-ВПУ

VI. Відповідальність за правильне виставлення оцінок покласти на класних 
керівників навчальних груп.
VII. Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника директора з 
ВР В’ячеслава ВОРОНЕВИЧА.

В.,о. директора закладу освіти Людвіна БЕСТЮК

8


